

INFORMACJA O PYTANIACH DO WZ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

dotyczy: postępowania poniżej kwoty 130 000 zł prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na usługę związaną z udostępnieniem i obsługą oprogramowania do kontroli Strefy Płatnego Parkowania w Zakopanem.

Pytania Wykonawców do treści WZ i odpowiedzi Zamawiającego:

1. Zamawiający w punkcie 1 lit. a) specyfikacji technicznej zamówienia określił, iż należy przenieść dane z istniejącego systemu, z którego Zamawiający korzysta i należy zapewnić ich integralność z nowym systemem. Zwracamy się z prośbą o określenie szczegółowo jakie dane mają zostać przeniesione.

Odpowiedź Zamawiającego: *Zamawiający oczekuje przeniesienia wszystkich danych z istniejącego systemu, z którego Zamawiający korzysta i zapewnienie ich integralności z nowym systemem w celu dalszego procesowania realizowanej windykacji i egzekucji. Wszystkie dane muszą być czytelne i powiązane ze sobą tj. numer rejestracyjny pojazdu, data i godzina pierwszej kontroli pojazdu oraz data i godzina wystawienia zawiadomienia, numer zawiadomienia o opłacie dodatkowej, numer kontrolera, zdjęcie kontrolowanego pojazdu, status dotyczący wniesionej opłaty za zawiadomienie, uwagi, kwota wniesionej opłaty, dane związane z windykacją i egzekucją należności, dane osobowe właścicieli pojazdu, numer PESEL, dane firmy (REGON, NIP), adres właścicieli, dane dotyczące marki pojazdu, kwoty należności, wystawiane wezwania do zapłaty, numery i daty tytułów egzekucyjnych oraz sprawozdania, raporty i zestawienia określone w pkt 2 specyfikacji, kwoty uzyskane w ramach windykacji i egzekucji, daty dokonanych wpłat, stan zaległości na dany dzień (kwota główna + koszty upomnienia), koszty upomnienia, zestawienie płatności niezidentyfikowanych, zestawienie tytułów: wpłaty i nieopłacone, nadpłaty zwrócone, nadpłaty do zwrotu.*

Bardziej szczegółowych informacji w zakresie objętymi pytaniami może udzielić właściciel obecnego oprogramowania tj. Dropel Sp.z o.o. z siedzibą ul. Jurajska 13, 32-082 Bolechowice

2. Zamawiający w punkcie 4 lit. c) specyfikacji technicznej zamówienia określił, iż należy udostępnić urządzenia wraz z modułami drukującymi z możliwością prowadzenia kontroli funkcjonowania oraz stanu przychodów w każdym czasie, każdego parkomatu za pomocą elektronicznej karty identyfikacyjnej przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. Czy zapis ten nie został zamieszczony omyłkowo w zapytaniu? Elektroniczne karty identyfikacyjne dostarczane są przez producenta parkomatów?

Odpowiedź Zamawiającego: *Powyższy zapis dotyczy opcji, gdy parkomat umożliwia wykonanie określonej czynności kontrolnej. Obecne parkomaty będące w posiadaniu Zamawiającego takiej możliwości nie mają, ale nie jest wykluczone w przyszłości, iż Zamawiający będzie w posiadaniu takich parkomatów.*

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

3. Czy Zamawiający jest właścicielem obecnej bazy danych oprogramowania Soppix SPP? Jeśli tak to czy Zamawiający posiada pełen dostęp do bazy danych oraz opis struktur bazy danych tak, aby każdy kolejny Wykonawca mógł dokonać importu danych? Jeśli nie to czy oprogramowanie Soppix SPP posiada chociaż możliwość eksportu danych do formatu XML, CSV lub TXT wszystkich danych, które mają zostać wyeksportowane zgodnie z wymogami Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiającemu udostępniono licencję w zakresie użytkowania oprogramowania Soppix firmy Dropel Sp. z o.o. ul. Jurajska 13, 32-082 Bolechowice. Zamawiający nie ma wiedzy czy istnieje taka możliwość eksportu danych w danym formacie.
4. Czy Zamawiający w oprogramowaniu Soppix SPP ma uruchomiony moduł księgowy posiadający minimalne funkcjonalności modułu księgowego takie jak: tworzenie wielopoziomowego planu kont, generowania zestawienia obrotów i sald za dowolny okres oraz wykorzystania schematów księgowych do automatycznego księgowania dokumentów? Informacja ta jest kluczowa dla Wykonawcy pod kątem przygotowania importu danych z obecnej bazy danych Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
5. Czy Zamawiający, ma na myśli dostawę serwera do jednostki Zamawiającego czy udostępnienie oprogramowania Zamawiającemu z serwerów Wykonawcy?
Odpowiedź Zamawiającego: Dotyczy udostępnienia oprogramowania Zamawiającemu.
6. Czy Zamawiający wymaga dostawy oprogramowania wyposażonego w moduły takie jak upomnienia (z modułem e-Nadawca) , tytuły wykonawcze (eTW), kasa itp. do jednostki windykacyjnej w UM oraz Biura Strefy Płatnego Parkowania wyposażonego w moduły takie jak Zawiadomienia, Abonamenty, Parkomaty, Kasa, Mapa umożliwiająca Śledzenie trasy kontrolera ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
7. Ile stanowisk użytkownika przewiduje Zamawiający?
Odpowiedź Zamawiającego: Minimum 5 stanowisk.
8. Prosimy o doprecyzowanie czy do zadań Wykonawcy oprócz dostawy oprogramowania, terminali kontrolerskich wraz z drukarkami i wsparcia serwisowego oprogramowania będzie jeszcze: „c) prowadzenie kontroli funkcjonowania oraz stanu przychodów w każdym czasie, każdego parkomatu za pomocą elektronicznej karty identyfikacyjnej przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego;” Jeśli to to prosimy o wyjaśnienie na jakiej zasadzie.
Odpowiedź Zamawiającego: Powyższy zapis dotyczy opcji, gdy parkomat umożliwia wykonanie określonej czynności kontrolnej. Obecne parkomaty będące w posiadaniu Zamawiającego takiej możliwości nie mają, ale nie jest wykluczone w przyszłości, iż Zamawiający będzie w posiadaniu takich parkomatów.
9. Prosimy o doprecyzowanie punktu: „d) zapewnienie możliwości prowadzenia kontroli przez Zamawiającego sprawności funkcjonowania systemu poboru opłat;” Czy Zamawiający ma na myśli odpytywanie Operatorów Płatności Mobilnych oraz bazy danych Abonamentów w czasie rzeczywistym tj. kontroli?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje zapewnienia możliwości prowadzenia kontroli przez Zamawiającego sprawności funkcjonowania systemu poboru opłat poprzez dostęp kontrolujących do systemu za pomocą terminalu kontrolerek.

**Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane**

10. Prosimy o informację jakie dane mają zostać zaszyte w kodzie QR tak aby parkomat mógł odczytać informacje z kodu.

Odpowiedź Zamawiającego: Dane zaszyfrowane w QR to numer zawiadomienia.

11. „g) systemy kontroli strefy płatnego parkowania muszą być zintegrowane z systemami nadzoru, monitoringu i zarządzania parkomatami,...” Prosimy o informację jakie dane terminal ma wysyłać do systemów nadzoru, monitoringu i zarządzania parkomatami? Oraz jakie dane ma od nich odbierać i w jaki sposób interpretować.

Odpowiedź Zamawiającego: Dane te, to czy została wniesiona opłata bądź jej brak za postój pojazdu w Strefie Płatnego Parkowania w Zakopanem.

Z poważaniem

**Naczelnik
Wydziału Mienia
I Nadzoru Właścicielskiego
mgr Beata Łukaszewska**